להותיר את המשיב מאחורי סורג ובריח עד לקבלתו.

11. לאור סך כל האמור לעיל, אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת וכן
מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו וזאת עד לדיון שייקבע בבית משפט קמא בתוך 10

ימים.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת